FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

01/01/2026
www.fiamma.pt

CARACTERISTICAS

Dimensoes (LPA)

Cémara

Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Niveis

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

SALAMANDRA ELETRICA COM 2 RESISTEN
SUPERIORES
SEF 650

Ref: 2.0.132.0000
Fiamma

Equipamento multifungdes, podendo gratinar, aquecer oL
confecionar os mais diversos pratos.

Poténcia ajustavel através de reguladores de energia.
Elementos de aquecimento em ago inoxidavel.

Estrutura em ago inox.

800x400x455 mm
650x350x215 mm
1.3+1.7kW
230V/1/50Hz

3

17.5kg
420x800x500 mm

22 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

