



SALAMANDRA ELÉTRICA COM 2 RESISTÊNCIAS SUPERIORES SEF 650

Ref: 2.0.132.0000
Fiamma

Equipamento multifunções, podendo gratinar, aquecer ou confeccionar os mais diversos pratos.
Potência ajustável através de reguladores de energia.
Elementos de aquecimento em aço inoxidável.
Estrutura em aço inox.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	800x400x455 mm
Câmara	650x350x215 mm
Potência	1.3 + 1.7 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Níveis	3
Peso	17.5 kg
Dimensões de embalagem	420x800x500 mm
Peso bruto	22 kg